terorumq; parentum noſtrorum tam viuorum, quam defunéfornº, concedimus

Eccleſia Sanctae Maria Montis Virginis,cui preſe videris & tibi,tuiſque ſac

ceſſoribus in codem loco ſuk Religionis Regula degentibus, liberè & quietè in

· perpetaum habere, tenere annes Eccleſias, pbedientias, atque earundem ,

poſſeſſiones,quaspoſidetis,6 ha tenus poſſediſti aat in poiferum emptione,dona

tione,concambio ſei iuſo quolibet donationis titulo (Domino annuente)poteritis

- adipiſci,rata eſſe volumus;& auforitate Regia cºfirmamust Tenimenta etiam,

& Vniuerſa mobilia,d immobiliuso ſºpradićfam Eccleſiam cum omnibus obe

dientijs, & pertinentiisſuis, 6 perſonis eiſabietis in quacumq, parte Regni

noſtri commorantibus in protectionem maitre Maieftatis recipimus, o prefenti

Priuilegio communimus. Concedimus, etiam, vtſi Fratres eiuſdem Eccleſie ad

vſum,3 utilitatem ipſorum aliquid emer int per ſe, uel per Nuntios proprtos,

: : : nullum propter,hoc in toto Regno noſtro plateaticum exigatºr. Si vero prediti

Fratres aliquid de rebus Eccleſia vendiderint, nullam ex prgtio venditarum ,

rerum plateaticum cogantur exoluere;& vbicumque per totum Regnum noſtri

prefata Eccleſie homines pannos emerint pro indumentis Monaehorum,6 alto

rum hominum ſuorum,vel aliquid aliud, nemofit, qui aliquideis de rebus ipſis

Plazam,vel aliquam Iustitiam pro parte Carie extgas, aut tollat; Sed predido

modo liberè,6 abſue exadiene vendant,6 emaut Concadimusetiam, vt des

Animalibus qua ad ius predife Eccleſia ſpedfare videotur,nullus herbaticum,

vel glandaticum, aut aquaticum tollat» vel exigat, aut aliquam aliam faciat

exactionem Scd omnia alia ipſorum ſecure ſub naira proteſtione, e libere pa

ſcantur per totum Regnum noſtrum in quacumqipartefuerint reperta: Preci

pimus etiam Regia audioritate, vi homines, qui ad ins pradićfe Eccleſie perti

ment,vel(Domino dante)in futurum pertineremoſantur.Nullum grauamenab

aliquo, vel moleſtiam patiatur, nec aliquis,asdeates aſtionem, ani coltamini,

eis facere in quacumq; parte Regni Noitri fuerint, reperti,sue degere videbna

tur: Audioritate Regia prohibentes omnibus ditiani Noire ſubiectis, ne quis

eorum inſane mentis furore pulſus prefatas Eccleſias, obedientiaspeſſiſones,

- d
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ſeà Seruos Dei,velAncillas Chriſti ibidem,ſiuèalibi,die,noituque continuis ora

tionibus inſistentes,6 pro nobis, di Regni Noſtri ſtatu Omnipotentis gratiamº a

interpellantes, fiuè aliquos,velaliquas; qui prenominatis Eccleſijs, vel tibi, vel